[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	25.04.2018
	№
	179

г.Боровичи

О присвоении звания «Почетный гражданин

города Боровичи» Черникову В.В.

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин города Боровичи», утвержденным решением Совета депутатов от 30.08.2011 № 72, за заслуги в научной и просветительской деятельности, направленные на развитие города Боровичи, Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Присвоить Черникову Виктору Викторовичу звание «Почетный гражданин города Боровичи».
2. Церемонию награждения провести в торжественной обстановке в рамках празднования Дня города 26 мая 2018 года.

3. Опубликовать информацию о награждении в газете «Красная искра», решение разместить на сайте Администрации города Боровичи.
Глава города Боровичи  О.А. Стрыгин